Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

M4 KENDA

90/100-21 KENDA K774F IBEX57M TT

Howmep ToBapa: 035451

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn
Pasmep wWwiHbI
TL/TT

LI/ Sl
MpoTekTop
Mponssoauntens
Cneuundovkauus
PekomeHnoBaHHbIR 06of,
WvpuHa MM
JunameTp, Mm
Bec kr

O6bem, M3

035451
90/100-21
TT

57M
K774F IBEX
Kenda
IBEX

1.60

97

706
4.20000
0.03833

Bcst uHdpopmaLms Ha aTyx CTpaHULx OCHOBaHa Ha TEXHNYECKMX XapakTepucTukax npoundsogutens. ComepxaHune MoXeT ObiTb CMONb30BAHO TOMbKO B MHAPOPMALMOHHbIX
Liensix. MocTaBLWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty HApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MooV MPSIMOM MW KOCBEHHBIN ylep6, TpeboBaHs 0 BO3MeLLEHUN

ywep6a nnm nobouHbIN yuep6 Noboro xapaktepa, Bbl3BaHHbLIE NCMONb30BaHMEM AAHHOW MHADOPMALIMM, NCKIIOYEHDI.
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